Pour relever les eaux chargées d'une maison individuelle.
Pour utilisation à l’intérieur et à l’extérieur des bâtiments,
enterrables.
Cuve polyéthylène de 270 l environ, pose enterrable.
Couvercle avec fermeture par 12 vis.
Système de relevage en composite
avec barres de guidage en PVC.
2 clapets à boule fonte Ø 2" montés.

2 types de pompes équipent les stations
BIFOS = SÉMISOM 290 ou FÉKA VX 750
Type PompeTYPE Code
BIFOS DR2P
1000 PP/290 M
BIFOS DR2P
1500 PP/290 M
BIFOS DR2P
1000 PP/VX 750 M
BIFOS DR2P
1500 PP/VX 750 M
145030
145040
145031
145041
SÉMISOM 290 + griffe PP
SÉMISOM 290 + griffe PP
FÉKA VX 750 + griffe PP
FÉKA VX 750 + griffe PP
Quantité
pompes
2
2
2
2
Longueur
de câble (m)
10 m
10 m
10 m
10 m
Passage
(mm)
50
50
50
50
BIFOS DR2P
 Ø 1000
1 000
ou
1 500
 Dn160
600
400
ou
900
350
ou
400
 Dn50
E
H
S
 Ø 1000
Couvercle
Ø 800
•  Version PP50 : l’ensemble pied d’assise et barres de guidage
entièrement en matériau composite pour le montage des pompes
S 290, S 490, VX 550 et VS 1200.
PIED D’ASSISE
•  Volume sous fil d’eau : 350 litres.
•  2 hauteurs en fonction du fil d’eau : 1 m et 1,5 m.
Encombrement
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74